

Årsredovisning
för
Easy Bygg Sverige AB
559214-6640

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arkadiusz Stanek, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för Easy Bygg Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet

Företaget har sitt säte i Skurup.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 393	6 443	9 348	5 541
Resultat efter finansiella poster	-1 068	-1 771	2 538	351
Soliditet (%)	11,4	22,8	78,2	11,8

Omsättningen har minskat på grund av att lågkonjunkturen haft en negativ påverkan på byggmarknaden
och efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 667 665	-935 412	1 782 253
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-935 412	935 412	0
Årets resultat			-1 068 132	-1 068 132
Belopp vid årets utgång	50 000	1 732 253	-1 068 132	714 121

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 732 253
årets förlust	-1 068 132
	664 121
disponeras så att i ny räkning överföres	664 121
	664 121

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-08-01
-2025-07-31

2023-08-01
-2024-07-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 393 117	6 442 620
Övriga rörelseintäkter	656	49 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 393 773	6 491 920

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 566 180	-6 498 741
Övriga externa kostnader	-485 884	-633 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 039 609	-1 039 609
Övriga rörelsekostnader	-205 355	0
Summa rörelsekostnader	-3 297 028	-8 171 725
Rörelseresultat	-903 255	-1 679 805

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	216	336
Räntekostnader och liknande resultatposter	-165 093	-91 820
Summa finansiella poster	-164 877	-91 484
Resultat efter finansiella poster	-1 068 132	-1 771 289

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	873 350
Summa bokslutsdispositioner	0	873 350
Resultat före skatt	-1 068 132	-897 939

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-37 473
Årets resultat	-1 068 132	-935 412

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 518 674	3 595 167
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	503 555	987 252
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 373 450	1 852 869
Summa materiella anläggningstillgångar		5 395 679	6 435 288
Summa anläggningstillgångar		5 395 679	6 435 288
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		316 188	538 188
Övriga fordringar		459 761	143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	800 000
Summa kortfristiga fordringar		775 949	1 338 331
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		85 624	39 249
Summa kassa och bank		85 624	39 249
Summa omsättningstillgångar		861 573	1 377 580
SUMMA TILLGÅNGAR		6 257 252	7 812 868

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 732 253	2 667 665
Årets resultat		-1 068 132	-935 412
Summa fritt eget kapital		664 121	1 732 253
Summa eget kapital		714 121	1 782 253
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 267 468	2 426 672
Summa långfristiga skulder		2 267 468	2 426 672
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		228 528	173 328
Leverantörsskulder		317 952	350 351
Skatteskulder		-288 201	378 380
Övriga skulder		3 011 385	2 695 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 999	6 001
Summa kortfristiga skulder		3 275 663	3 603 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 257 252	7 812 868

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Byggnader och mark

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	3 824 646	3 824 646
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 824 646	3 824 646
Ingående avskrivningar	-229 479	-152 986
Årets avskrivningar	-76 493	-76 493
Utgående ackumulerade avskrivningar	-305 972	-229 479
Utgående redovisat värde	3 518 674	3 595 167

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	2 418 485	2 418 485
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 418 485	2 418 485
Ingående avskrivningar	-1 431 233	-947 536
Årets avskrivningar	-483 697	-483 697
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 914 930	-1 431 233
Utgående redovisat värde	503 555	987 252

Not 4 Bilar och andra transportmedel

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	2 397 094	1 944 194
Inköp		452 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 397 094	2 397 094
Ingående avskrivningar	-544 225	-64 806
Årets avskrivningar	-479 419	-479 419
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 023 644	-544 225
Utgående redovisat värde	1 373 450	1 852 869

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-07-31	2024-07-31
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	4 713

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-07-31	2024-07-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 353 356	1 733 360
	1 353 356	1 733 360

Årsredovisningen beslutades 2026-01-31

Skurup

Arkadiusz Stanek
Arkadiusz Stanek
Ledamot
2026-01-31